
— 34 —

第八章、资格审查资料

资格审查资料需符合招标公告第 2 项投标人资格要求：

第一节、多证合一营业执照

41

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 35 —

第二节、制造商声明以及承诺对拟投标货物的质量、售后服务等负连

带责任的委托书

（委托书需清晰反映委托主要投标货物的品牌和型号，有效期应延续到本次招标货物的质保期满为止）

一、制造商声明

（一）、无锡福斯拓科科技有限公司

42

a8
2

21
0-
20
24
09
30
16
10
32
76
9



— 36 —

43

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 37 —

（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司

44

a8
22
00
64
ba
2

03
27
69



— 38 —

45

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 39 —

二、承诺对拟投标货物的质量、售后服务等负连带责任的委托书

（一）、无锡福斯拓科科技有限公司

46

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 40 —

（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司

47

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 41 —

三、制造商授权书

（一）、无锡福斯拓科科技有限公司

48

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 42 —

（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司

49

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 43 —

第三节、《涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件》

一、密封橡胶

50

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 44 —

51

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 45 —

二、内防腐涂料

52

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 46 —

53

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 47 —

第四节、近年完成的类似投标货物的供货业绩情况表

说明：该部分类似投标货物的供货业绩情况适用于资格评审。

一、近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表（适用于资格评审）

序

号
合同名称 卖方 买方

供货金额

（人民币元）

备

注

1. 购销合同 无锡福斯拓科科技有限公司 ××××有限公司 2074030.00

2. 购销合同 无锡福斯拓科科技有限公司 ××××有限公司 616000.00

3. 购销合同 无锡福斯拓科科技有限公司 ××××有限公司 428430.00

4.
产品购销

合同
苏州艾尔泰流体控制有限公司

广州市番禺水务股份有

限公司
27080.00

5.
采购合同 苏州艾尔泰流体控制有限公司 瀚蓝环境股份有限公司 77980.00

6.
采购合同 苏州艾尔泰流体控制有限公司 瀚蓝环境股份有限公司 230760.00

注：具体要求详见招标公告第 2点投标人资格要求中 2.3 要求。

54

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 48 —

二、业绩 1：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料

（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）

填写说明：

投标人应按“1.近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货业绩

逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的合同、对应

发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫描件，业绩时间以

供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成的类似投标货

物的供货业绩汇总表”中的序号
序号 1 业绩

合同名称 购销合同

设备名称 气动蝶阀

规格 DN200 至 DN700

卖方名称 无锡福斯拓科科技有限公司

买方名称 ××××有限公司

买方联系人及电话

签约合同价 2074030.00 元人民币

供货金额 2074030.00 元人民币

项目概况及投标人履约情况 已完成

备注 无

55

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 49 —

关于《无锡福斯拓科科技有限公司》相关业绩说明

致：广州市自来水有限公司（招标人）

无锡福斯拓科科技有限公司关于气动蝶阀业绩中合同及发票的销售单位做遮掩的原因作

出解释：销售合同和开具的发票中所涉及供给单位都应客户要求，有保密协议，所开发票信息

内容及金额都隶属无锡福斯拓科科技有限公司，发票的真实性可根据发票二维码进行验证。为

此，我司对制造商的业绩合同及发票的购买方单位名称进行涂抹。

投标人： 广州运佳水科技有限公司 （单位公章）

2024 年 09 月 30 日

56

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 50 —

（二）、合同 2023.10.13

57

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



—
51

—

5
8

a8220064ba214a08ac60167b203f6210-20240930161032769



— 52 —

（三）、发票 2023.12.23

59

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 53 —

（四）、设备使用质量合格证明材料 2024.1.12

60

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 54 —

三、业绩 2：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料

（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）

填写说明：

投标人应按“1.近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货业绩

逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的合同、对应

发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫描件，业绩时间以

供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成的类似投标货

物的供货业绩汇总表”中的序号
序号 2 业绩

合同名称 购销合同

设备名称 气动双法兰开关蝶阀

规格 DN700、DN1300

卖方名称 无锡福斯拓科科技有限公司

买方名称 ××××有限公司

买方联系人及电话

签约合同价 616000.00 元人民币

供货金额 616000.00 元人民币

项目概况及投标人履约情况 已完成

备注 无

61

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 55 —

关于《无锡福斯拓科科技有限公司》相关业绩说明

致：广州市自来水有限公司（招标人）

无锡福斯拓科科技有限公司关于气动蝶阀业绩中合同及发票的销售单位做遮掩的原因作

出解释：销售合同和开具的发票中所涉及供给单位都应客户要求，有保密协议，所开发票信息

内容及金额都隶属无锡福斯拓科科技有限公司，发票的真实性可根据发票二维码进行验证。为

此，我司对制造商的业绩合同及发票的购买方单位名称进行涂抹。

投标人： 广州运佳水科技有限公司 （单位公章）

2024 年 09 月 30 日

62

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 56 —

（二）、合同 2023.7.24

63

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



—
57

—

6
4

a8220064ba214a08ac60167b203f6210-20240930161032769



— 58 —

（三）、发票 2023.9.23

65

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 59 —

（四）、设备使用质量合格证明材料 2023.12.16

66

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 60 —

四、业绩 3：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料

（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）

填写说明：

投标人应按“1.近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货业绩

逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的合同、对应

发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫描件，业绩时间以

供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成的类似投标货

物的供货业绩汇总表”中的序号
序号 3 业绩

合同名称 购销合同

设备名称 气动对夹开关蝶阀、气动双法兰开关蝶阀

规格 DN300 至 DN700

卖方名称 无锡福斯拓科科技有限公司

买方名称 ××××有限公司

买方联系人及电话

签约合同价 428430.00 元人民币

供货金额 543130.00 元人民币

项目概况及投标人履约情况 已完成

备注 无

67

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 61 —

关于《无锡福斯拓科科技有限公司》相关业绩说明

致：广州市自来水有限公司（招标人）

无锡福斯拓科科技有限公司关于气动蝶阀业绩中合同及发票的销售单位做遮掩的原因作

出解释：销售合同和开具的发票中所涉及供给单位都应客户要求，有保密协议，所开发票信息

内容及金额都隶属无锡福斯拓科科技有限公司，发票的真实性可根据发票二维码进行验证。为

此，我司对制造商的业绩合同及发票的购买方单位名称进行涂抹。

投标人： 广州运佳水科技有限公司 （单位公章）

2024 年 09 月 30 日

68

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 62 —

（二）、合同 2024.1.3

69

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



—
63

—

7
0

a8220064ba214a08ac60167b203f6210-20240930161032769



— 64 —

（三）、发票 2024.4.13

71

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 65 —

（四）、设备使用质量合格证明材料 2024.7.3

72

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 66 —

五、业绩 4：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料

（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）

填写说明：

投标人应按“1.近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货业绩

逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的合同、对应

发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫描件，业绩时间以

供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成的类似投标货

物的供货业绩汇总表”中的序号
序号 4 业绩

合同名称 产品购销合同

设备名称 气动调节蝶阀、复合式排气阀

规格 DN300、DN200

卖方名称 苏州艾尔泰流体控制有限公司

买方名称 广州市番禺水务股份有限公司

买方联系人及电话

签约合同价 27080.00 元人民币

供货金额 27080.00 元人民币

项目概况及投标人履约情况 已完成

备注 无

73

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 67 —

（二）、合同 2023.4.19

74

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 68 —

（三）、发票 2023.5.11

75

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 69 —

（四）、设备使用质量合格证明材料 2023.5.9

76

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 70 —

77

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 71 —

六、业绩 5：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料

（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）

填写说明：

投标人应按“1.近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货业绩

逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的合同、对应

发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫描件，业绩时间以

供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成的类似投标货

物的供货业绩汇总表”中的序号
序号 5 业绩

合同名称 采购合同

设备名称 法兰式气动蝶阀

规格 DN700

卖方名称 苏州艾尔泰流体控制有限公司

买方名称 瀚蓝环境股份有限公司

买方联系人及电话

签约合同价 77980.00 元人民币

供货金额 77980.00 元人民币

项目概况及投标人履约情况 已完成

备注 无

78

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 72 —

（二）、合同 2023.6.6

79

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 73 —

80

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 74 —

81

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 75 —

82

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 76 —

83

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 77 —

84

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 78 —

85

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 79 —

（三）、发票 2023.12.21

86

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 80 —

（四）、设备使用质量合格证明材料 2024.3.29

87

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 81 —

七、业绩 6：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料

（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）

填写说明：

投标人应按“1.近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货业绩

逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的合同、对应

发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫描件，业绩时间以

供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成的类似投标货

物的供货业绩汇总表”中的序号
序号 6 业绩

合同名称 采购合同

设备名称 蓄能罐式液控缓闭止回蝶阀、对夹式气动蝶阀

规格 DN900、DN500

卖方名称 苏州艾尔泰流体控制有限公司

买方名称 瀚蓝环境股份有限公司

买方联系人及电话

签约合同价 230760.00 元人民币

供货金额 230760.00 元人民币

项目概况及投标人履约情况 已完成

备注 无

88

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 82 —

（二）、合同 2023.6.6

89

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 83 —

90

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7

10
32
76
9



— 84 —

91

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 85 —

92

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 86 —

93

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 87 —

94

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 88 —

95

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 89 —

（三）、发票 2023.12.21

96

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 90 —

（四）、设备使用质量合格证明材料 2024.3.29

97

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 91 —

第五节、投标人声明

投标人声明

本招标项目招标人及招标监管机构（广州市自来水有限公司、广州市水务工程招标投标管理中心）：

本公司就参加广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目投标工作，作出郑重声明：

一、本公司保证投标投标登记及其后提供的一切材料都是真实的。

二、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人

或评标委员会成员行贿。

三、本公司保证不存在以下情形之一：

（1）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

（2）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；

（3）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

（4）与本招标项目其他投标人代理同一个制造商同一品牌同一型号的材料投标；

（5）为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；

（6）为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其

他利害关系；

（7）为本招标项目的代建人；

（8）为本招标项目的招标代理机构；

（9）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（10）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；

（11）被依法暂停或者取消投标资格；

（12）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（13）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（14）在最近三年内发生重大产品质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法

机关出具的有关法律文书为准）；

（15）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

（16）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息

共享平台中列入失信被执行人名单；

（17）被“信用广州”网站纳入失信被执行人名单（黑名单）；

（18）法律法规或招标公告规定的其他情形。

98

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 92 —

四、本公司承诺，中标后不转包或违法分包，在服务过程中，严格执行安全生产相关管理

规定。

五、如我司通过本项目的资格审查或成为本项目中标候选人，我司同意并授权招标人将我

司响应招标文件（或资格预审文件）资格能力条件（资质、营业执照等证书名称、等级、编号，

人员、业绩）、投标文件商务部分（报价清单、施工方案等内容除外）等资料进行公示。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承

担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标投标活动三个月。

特此声明

投标人： 广州运佳水科技有限公司 （单位公章）

日 期：2024 年 09 月 30 日

99

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 93 —

第六节、非联合体投标承诺书

本招标项目招标人及招标监管机构（广州市自来水有限公司、广州市水务工程招标投标管理中心）：

本公司就参加广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目投标工作，作出郑重承诺：

我方本项目非联合体投标。

特此承诺。

投标人： 广州运佳水科技有限公司 （单位公章）

日 期：2024 年 09 月 30 日

100

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 94 —

第七节、投标人廉洁承诺书

投标人廉洁承诺书

本招标项目招标人及招标监管机构（广州市自来水有限公司、广州市水务工程招标投标管理中心）：

本公司参加了广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目的投标，为确保招标工作

的公平、公正、公开、有序进行，我们保证遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民

共和国招标投标法实施条例》、《广东省实施<中华人民共和国招标投标法>办法》等法律法规，

特承诺如下事项：

一、自觉遵守国家有关法律法规及廉洁规定。

二、不与招标单位工作人员串通投标，损害国家利益、企业利益以及他人的合法利益。

三、不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员会成员行贿。

四、不以任何名义向参与招标、评标工作的有关人员提供高消费宴请及娱乐活动和赠送回

扣、红包、礼金、购物卡、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

五、不以任何名义接受或暗示为参与招标、评标工作的有关人员装修住房、婚丧嫁取、配

偶子女的工作安排以及境内外旅游等提供方便。

六、不以谋取非正当利益为目的，擅自与参与招标、评标工作的有关人员就业务问题进行

私下商谈或者达成利益默契。

七、按法律规定及合同约定保修合同工程，履行本合同所约定的全部义务。

八、坚决杜绝转包、违法分包、挂靠等违法违规行为，保证发包人免于承担因本公司违反

法律或相关规定而引起的任何责任。未经发包人同意，不将本项目服务的任何部分或任何工作

分包给第三方；依法分包服务的承包人应具有相应承包资格及能力。

九、自觉接受政府有关部门、发包人或其上级主管部门和监理单位等对本工程的监督，并

无条件配合政府有关部门、发包人或其上级主管部门指定审计机构开展审计工作。

十、本公司理解并接受服务实施过程即可同步进行审计或监督工作，接受对服务实施全过

程审计，包括且不限于服务计量、服务范围变更、资金支付、分包管理、结算等。若政府有关

部门、发包人或其上级主管部门、监理单位经核查或审计认定本公司有挂靠或转包或违法分包

行为之一的，发包人有权单方解除部分合同或解除合同，由此造成的经济损失由本公司承担。

101

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 95 —

本公司自觉接受行政监督部门的行政处罚。

十一、如因转包、违法分包（含现场施工作业或管理人员被发现不属于总承包单位或已经

备案的依法分包单位人员的情形）、挂靠、项目管理不到位、工人工资纠纷等违反合同的行为，

发包人或其上级主管部门有权立即开展调查，本公司无条件配合，相关费用由本公司负责。经

核查属实，本公司自觉接受相应处罚。

本公司违反上述承诺，或本承诺陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，

承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标投标活动三个月。

特此承诺

投标人： 广州运佳水科技有限公司 （单位公章）

日 期：2024 年 09 月 30 日

102

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 96 —

第八节、信用查询截图

103

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 97 —

104

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69



— 98 —

105

a8
22
00
64
ba
21
4a
08
ac
60
16
7b
20
3f
62
10
-2
02
40
93
01
61
03
27
69


	投标文件
	第一章、投标函
	第二章、法定代表人（单位负责人）身份证明
	第三章、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）
	第四章、投标保证金
	第五章、商务和技术偏差表
	第一节、合同条款偏差表
	第二节、技术要求偏差表

	第六章、投标人基本情况表
	第一节、公司简介
	第二节、多证合一营业执照
	第三节、基本账户开户许可证或基本存款账户信息的原件扫描件
	第四节、财务报表
	一、2022年12月
	二、2023年12月
	三、2024年08月


	第七章、投标货物报价表及分项报价表
	第一节、分项报价表填写说明
	第二节、分项报价表
	第三节、专用工具明细表
	一、专用工具清单（包括但不限于以下内容）：


	第八章、资格审查资料
	第一节、多证合一营业执照
	第二节、制造商声明以及承诺对拟投标货物的质量、售后服务等负连带责任的委托书
	一、制造商声明
	（一）、无锡福斯拓科科技有限公司
	（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司

	二、承诺对拟投标货物的质量、售后服务等负连带责任的委托书
	（一）、无锡福斯拓科科技有限公司
	（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司

	三、制造商授权书
	（一）、无锡福斯拓科科技有限公司
	（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司


	第三节、《涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件》
	一、密封橡胶
	二、内防腐涂料

	第四节、近年完成的类似投标货物的供货业绩情况表
	一、近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表（适用于资格评审）
	二、业绩1：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）
	（二）、合同2023.10.13
	（三）、发票2023.12.23
	（四）、设备使用质量合格证明材料2024.1.12

	三、业绩2：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）
	（二）、合同2023.7.24
	（三）、发票2023.9.23
	（四）、设备使用质量合格证明材料2023.12.16

	四、业绩3：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）
	（二）、合同2024.1.3
	（三）、发票2024.4.13
	（四）、设备使用质量合格证明材料2024.7.3

	五、业绩4：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）
	（二）、合同2023.4.19
	（三）、发票2023.5.11
	（四）、设备使用质量合格证明材料2023.5.9

	六、业绩5：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）
	（二）、合同2023.6.6
	（三）、发票2023.12.21
	（四）、设备使用质量合格证明材料2024.3.29

	七、业绩6：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）
	（二）、合同2023.6.6
	（三）、发票2023.12.21
	（四）、设备使用质量合格证明材料2024.3.29


	第五节、投标人声明
	第六节、非联合体投标承诺书
	第七节、投标人廉洁承诺书
	第八节、信用查询截图

	第九章、投标货物质量标准的详细描述
	第一节、制造商企业认证证书
	一、质量管理体系认证证书
	（一）、无锡福斯拓科科技有限公司
	（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司

	二、环境管理体系认证证书
	（一）、无锡福斯拓科科技有限公司
	（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司

	三、职业健康安全管理体系认证证书
	（一）、无锡福斯拓科科技有限公司
	（二）、苏州艾尔泰流体控制有限公司

	四、商品售后评价服务认证证书
	（一）、苏州艾尔泰流体控制有限公司


	第二节、拟投标货物的视频演示
	第三节、气动执行器技术指标、品牌选型、稳定及可靠性相关证明

	第十章、技术支持资料
	第一节、气动蝶阀：气动执行器（无锡福斯拓科科技有限公司）
	一、营业执照
	二、江苏省专精特新中小企业
	三、企业资质、公司简介
	四、DPS气动执行器样册
	五、DPS开关电磁阀附件样册
	六、FT-PRaxxx IP6XIPX8 分析测试报告201812
	七、产品图片
	八、热塑固溶喷涂报告-SGS

	第二节、气动蝶阀：蝶阀（苏州艾尔泰流体控制有限公司）
	一、营业执照
	二、高新技术企业证书
	三、公司简介
	四、蝶阀-产品手册
	五、法兰蝶阀-橡胶卫生性能检测报告
	六、法兰蝶阀-整机卫生性能检测报告
	七、法兰蝶阀  DN400
	八、法兰蝶阀-球化率2级
	九、法兰蝶阀-力学性能（抗拉、延伸率）
	十、AFC中线型蝶阀产品手册
	十一、软密封蝶阀相关实用新型专利证书
	（一）、蝶阀
	（二）、包边治具
	（三）、一种蝶阀密封圈及蝶阀
	（四）、一种蝶阀及管道系统
	（五）、一种转轴定位机构及蝶阀
	（六）、一种蝶阀的阀芯包边结构

	十二、蝶阀技术产品情况
	（一）、车间生产设备和检测设备清单
	（二）、检测设备清单
	1、英国艾尔泰-车间生产设备
	1.1、超大环转数控机床（15976200.00元）
	1.2、混合控制数控机床（13517800.00元）
	1.3、数显镗床（1265300.00元）
	1.4、液压机 （1215700.00元）
	1.5、远程数控机床SK520（10570680.00元）
	1.6、喷粉生产线（460000.00元）

	2、英国艾尔泰-其他生产设备图片
	2.1、5000吨油压机
	2.2、5米辗环机
	2.3、锻造车间
	2.4、数控加工中心
	2.5、5米数控车床

	3、英国艾尔泰-检测设备
	3.1、试水机（221800.00元）
	3.2、试水机的照片


	（三）、车间图片


	第三节、阀门涂料相关证明材料
	一、采购订单、发票
	二、检验报告-阿克苏-Resicoat饮用水用环氧型粉末涂料

	第四节、阀门橡胶相关证明材料
	一、采购订单、发票

	第五节、仓库租赁合同
	第六节、自有车辆
	一、粤A383GQ行驶证及车辆照片
	二、粤A91VU5行驶证及车辆照片
	三、粤A5W89L行驶证及车辆照片


	第十一章、量化标准评审资料
	第一节、质量方面
	第二节、近年完成的类似投标货物的供货业绩情况表
	一、近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表
	二、业绩1：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表
	（二）、合同2023.10.13
	（三）、发票2023.12.23
	（四）、设备使用质量合格证明材料2024.1.12

	三、业绩2：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表
	（二）、合同2023.7.24
	（三）、发票2023.9.23
	（四）、设备使用质量合格证明材料2023.12.16

	四、业绩3：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表
	（二）、合同2024.1.3
	（三）、发票2024.4.13
	（四）、设备使用质量合格证明材料2024.7.3

	五、业绩4：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表
	（二）、合同2023.4.19
	（三）、发票2023.5.11
	（四）、设备使用质量合格证明材料2023.5.9

	六、业绩5：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表
	（二）、合同2023.6.6
	（三）、发票2023.12.21
	（四）、设备使用质量合格证明材料2024.3.29

	七、业绩6：明细表、合同、发票、设备使用质量合格证明材料
	（一）、近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表
	（二）、合同2023.6.6
	（三）、发票2023.12.21
	（四）、设备使用质量合格证明材料2024.3.29

	八、服务方面


	第十二章、相关服务计划
	第一节、质量保证措施
	第二节、售后服务方案
	一、售后服务履约计划
	二、质保期服务
	三、售后服务质量保证措施方案
	四、售后服务项目应急方案
	（一）、专职售后服务人员名单及联系方式
	（二）、应急供货时间
	（三）、项目管理主要技术和售后服务人员情况表
	（四）、陈闹清
	1、毕业证书
	2、工程师证书
	3、高级工程师证书


	五、售后服务方案
	（一）、服务内容
	（二）、服务方式
	（三）、售后服务流程图
	1、售后服务流程图
	2、客户培训流程图

	（四）、售后服务及技术服务实施计划表
	（五）、质保期后的售后服务计划，培训计划及费用
	（六）、售后服务负责培训的人员及相关证书
	1、陈伟
	1.1、管理体系内审员（陈伟）
	1.2、工程师证书

	2、赵庆红
	2.1、管理体系内审员（赵庆红）
	2.2、工程师证书

	3、王新伟
	3.1、管理体系内审员
	3.2、工程师证书


	（七）、特种作业操作人员
	1、陈伟
	2、李敏
	3、李晓芳
	4、孙蛟
	5、吴小红




	第十三章、其他资料
	第一节、承诺函
	第二节、承诺函
	第三节、其他重要条款响应承诺函





